quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00174 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 276/12

(RESUMO)

Aos dezesseis dias do mês de julho do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 61 da Lei 8.666/93, é feita a
publicação, no mural desta Prefeitura, do resumo do contrato nº276/2012 tendo como
objeto a contratação de empresa especializada para na prestação de serviço de sonorização
e iluminação a serem utilizados em eventos culturais do município.   Empresa Contratada:
LEONARDO CARVALHO PIRES, inscrita no CNPJ nº 14.380.442/0001-15 situada
na RUA DR. MANOEL LINS Nº 525-BOX C, CENTRO BUERAREMA-BA CEP:
45615-000, com valor Global de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
Conforme Dispensa de Licitação nº 053/2012.

Data da assinatura – 16 de julho de 2012

Prazo de vigência – 31 de dezembro de 2012

Dotação Orçamentária:
SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE

Secretaria da Administração 02.03.03 2007 3390.39.00 00

Secretaria de Assistência
Social

02.08.08
02.08.51

2036
2038
2052
2053
2051

3390.39.00

00

Secretaria de Saúde 02.09.09 6001 3390.39.00  02
Secretaria de Educação
Cultura e Deporto 02.06.06 1006

2018 3390.39.00
01

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Murilo da
Silva Santa Fé, Secretário de administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, 16 de julho
de 2012
.

Murilo da Silva Santa Fé
Secretário de administração

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71546A985FCE8D7655E570683C218684